Preisliste – Patricia Görgl Heilmassage

Stand: Juni 2025 – Praxis & Hausbesuch im Raum Innsbruck

In der Praxis (Innsbruck)

Behandlungsdauer	Mo–Fr	Sa/So/Feiertag (+30%)
45 Minuten	€ 80	€ 104
60 Minuten	€ 106	€ 137,80

Hausbesuch im Raum Innsbruck

Behandlungsdauer	Mo–Fr (inkl. €10 Anfahrt)	Sa/So/Feiertag (inkl. €10 Anfahrt + 30% Zuschlag)
45 Minuten	€ 90	€ 117
60 Minuten	€ 116	€ 150,80

Mehrbehandlungen – 5er- & 10er-Block

Paket	Inhalt	Preis	Einzelpreis	Anfahrt bei Hausbesuch
5er-Block Praxis	5 × 45 Minuten	€ 375	€ 75	entfällt
5er-Block Hausbesuch	$5 \times 45 \text{ Min} + \text{Anfahrt}$	€375 + €30 = € 405	€75 + €6	€30 einmalig
10er-Block Praxis	10 × 45 Minuten	€ 750	€ 75	entfällt
10er-Block Hausbesuch	10 × 45 Min + Anfahrt	€750 + €50 = € 800	€75 + €5	€50 einmalig

Gültig 12 Monate ab Kaufdatum. Hausbesuchs-Blöcke gelten für Innsbruck Stadt (bis 10km).

Anfahrt & Zusatzkosten bei Hausbesuch

- Innsbruck Stadt (bis 10km): €10 pauschal
- Außerhalb (ab 10km): nach Vereinbarung
- Parkgebühren (werktags, falls nötig): lt. Parkzone
- Parkgebühren am Wochenende: bereits inkludiert im Wochenendpreis